

**Denasia Joint Venture ApS**  
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

**CVR-nr. 27 07 91 05**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

---

Jens Jørgen Secher Klink  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Denasia Joint Venture ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 27 07 91 05 Stiftet: 19. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Secher Klink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	1. april 2020 ApS, Herning Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland BTF ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af skind- og pelsvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.960 t.kr. mod 5.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.009 t.kr. mod -1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Covid19. Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra flere ordninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.959.516</b>	<b>5.405.996</b>
2 Personaleomkostninger	-7.357.313	-6.706.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-414.079	-382.403
Andre driftsomkostninger	0	-41.168
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.188.124</b>	<b>-1.724.134</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.949	-214.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.162	243.490
Andre finansielle indtægter	34.039	75
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.744	-237.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.316.632</b>	<b>-1.931.890</b>
4 Skat af årets resultat	-307.406	484.471
<b>Årets resultat</b>	<b>2.009.226</b>	<b>-1.447.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.009.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.447.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.009.226</b>	<b>-1.447.419</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede rettigheder	5.633	8.233
6 Goodwill	275.000	475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.633</u>	<u>483.233</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.171	672.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>631.171</u>	<u>672.750</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.141	17.090
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.909	252.909
10 Andre tilgodehavender	160	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.210</u>	<u>270.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.014</u></b>	<b><u>1.426.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.627.287	7.520.555
Forudbetalinger for varer	451.978	280.953
Varebeholdninger i alt	<u>8.079.265</u>	<u>7.801.508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.587	130.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.328.015	2.499.023
Udskudte skatteaktiver	36.000	805.000
Andre tilgodehavender	2.598.744	342.233
Periodeafgrænsningsposter	43.976	52.232
Tilgodehavender i alt	<u>17.122.322</u>	<u>3.828.796</u>
Likvide beholdninger	262.409	86.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.463.996</u></b>	<b><u>11.716.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.635.010</u></b>	<b><u>13.143.133</u></b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	8.757.809	6.748.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.914.059</b>	<b>6.904.833</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	100.580	15.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.434.495	894.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.475.994	583.139
Selskabsskat	311.696	0
Anden gæld	9.398.186	4.745.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.720.951	6.238.300
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.720.951</b>	<b>6.238.300</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>26.635.010</b>	<b>13.143.133</b>

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	156.250	8.196.002	8.352.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.447.419	-1.447.419
Egenkapital 1. april 2021	156.250	6.748.583	6.904.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.009.226	2.009.226
	<b><u>156.250</u></b>	<b><u>8.757.809</u></b>	<b><u>8.914.059</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid19	<u>610.397</u>	<u>1.693.419</u>
	<u>610.397</u>	<u>1.693.419</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>610.397</u>	<u>1.693.419</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>610.397</u></b>	<b><u>1.693.419</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.482.741	6.166.491
Pensioner	700.680	408.106
Andre omkostninger til social sikring	<u>173.892</u>	<u>131.962</u>
	<b><u>7.357.313</u></b>	<b><u>6.706.559</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.365	226.164
Andre finansielle omkostninger	<u>19.379</u>	<u>10.854</u>
	<b><u>25.744</u></b>	<b><u>237.018</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	311.696	0
Årets regulering af udskudt skat	769.000	-481.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-773.290</u>	<u>-3.471</u>
	<b><u>307.406</u></b>	<b><u>-484.471</u></b>

## Noter

	31/3 2022	31/3 2021
<b>5. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. april	13.000	13.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-4.767	-2.167
Årets af-/nedskrivninger	-2.600	-2.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-7.367</b>	<b>-4.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>5.633</b>	<b>8.233</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. april	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-525.000	-325.000
Årets af-/nedskrivninger	-200.000	-200.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-725.000</b>	<b>-525.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>275.000</b>	<b>475.000</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	1.344.519	1.094.169
Tilgang i årets løb	169.900	380.350
Afgang i årets løb	0	-130.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>1.514.419</b>	<b>1.344.519</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-671.769	-513.633
Årets afskrivninger	-211.479	-179.803
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	0	21.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-883.248</b>	<b>-671.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>631.171</b>	<b>672.750</b>

## Noter

	31/3 2022	31/3 2021
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april	1.850.308	1.850.308
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>1.850.308</b>	<b>1.850.308</b>
Nedskrivning 1. april	-1.833.218	-1.618.915
Årets resultat	-10.949	-214.303
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>-1.844.167</b>	<b>-1.833.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>6.141</b>	<b>17.090</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
1. april 2020 ApS	Herning	100 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100 %
BTF ApS	Herning	100 %
<b>9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april	252.909	252.909
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>252.909</b>	<b>252.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>252.909</b>	<b>252.909</b>
Der specificeres således:		
Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS (depositum)	252.909	252.909
	<b>252.909</b>	<b>252.909</b>

## Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>10. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. april	320	320
Afgang i årets løb	<u>-160</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>160</u></b>	<b><u>320</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	 <b><u>160</u></b>	 <b><u>320</u></b>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>160</u>	<u>320</u>
	<b><u>160</u></b>	<b><u>320</u></b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 101 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill og rettigheder	281
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	57
Varebeholdninger	8.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditlån udgør pr. 31. marts 2022 i alt 5.781 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.